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Specchio cosmetico illuminato

CK316593
4211125584016
BEURER

BS49

Cadauno
1
1
0.665
4884
sreCPCHE
Colore ARGENTO
Tipo specchio
Marca BEURER
oeneRAL
Materiale Plastica
Colore Bianco
Tipologia Specchio
Chiusura No




Batterie Si
DIMENSIONI

Altezza 22 cm
Larghezza 11,5cm
Profondita 18,5cm
Peso 377 gr




