

Specchio cosmetico illuminato	
Codice	CK316593
EAN	4211125584016
Marca	BEURER
Part number	BS49
Storage unit	
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	1
Peso (kg)	0.665
Volume (cm ³)	4884
Specchio con supporto compatto, illuminato, con zoom 5x - 2 superfici specchio girevoli per un utilizzo personalizzato - Luce a led luminosa con 12 led	

SPECIFICHE

Colore	ARGENTO
Marca	BEURER

GENERALI

Materiale	Plastica
Colore	Bianco
Tipologia	Specchio

Chiusura	No
Batterie	Si
DIMENSIONI	
Altezza	22 cm
Larghezza	11,5 cm
Profondità	18,5 cm
Peso	377 gr